PORTARIA CREFITO-11 Nº 08, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

Redesigna a empregada Denise

Lílian de Almeida como Assessora

do Setor de Registro da subsede do

CREFITO-11 – Nível IV.

A Coordenadora Presidente do CREFITO-11, no uso de suas atribuições conferidas pelo

Acórdão Nº 653, de 30 de novembro de 2023, considerando o Acórdão Nº 2363/2023 -

TCU – Plenário;

Considerando a primordialidade de se alcançar maior efetividade na prestação dos

serviços e o estrito cumprimento dos princípios da legalidade, impessoalidade,

moralidade, publicidade e eficiência, expressamente previstos no artigo 37 da

Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.1º - Redesignar a empregada Denise Lílian de Almeida como Assessora do Setor de

Registro da subsede do CREFITO-11 – Nível IV.

YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA

Coordenadora Presidente

		2024-01-17T07:45:18-0300
	YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA:56987412634